СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 декабря 2013 года № 26 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Кондинское»
На основании Федерального закона от 28.01.2020 № 4-ФЗ «О внесении изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1.Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 декабря 2013 года № 26 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Кондинское следующие изменения:

1.1.Пункт 3 статьи 8 после слов «пятьдесят процентов,» дополнить словами «или многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования», после слов «который проводится» дополнить словами «органом местного самоуправления».

2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

4.Контроль  за выполнением  решения  возложить  на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское                                                           В.А.Лукашеня
Глава городского
поселения Кондинское

        С.А.Дерябин
пгт. Кондинское

25 июня 2020 года

№ 108